
ادامه از صفحه اول
رهبر انقلاب در تبیین حقوق و شأن زن از 
منظر اسلام، با استناد به آیات صریح قرآن کریم، به 
صراحت بر برابری حقوق زن و مرد در امکان رشد و 
تعالی معنوی و همچنین در بسیاری از فعالیت‌های 
اجتماعی، سیاسی، کسب و کار و مناصب حکومتی 
کید، خط بطلانی بر بدفهمی‌های  کید ورزیدند. این تأ تأ
رایج یا تهمت‌های دشمنان است که حقوق زن را در 
اسلام نادیده می‌انگارند. در مقابل، ایشان به شدت 
از فرهنگ منحط غربی و نگاه سرمایه‌داری انتقاد 
کردند؛ نگاهی که زن را نه به عنوان یک عنصر دارای 
کرامت و استقلال، بلکه به عنوان »وسیله مادی« و 
»ابزار هوسرانی« تقلیل می‌دهد و در لفافه فریبنده 
»آزادی«، بنای خانواده را ویران می‌سازد و مفاهیمی 

کند. چون امنیت و کرامت زن را پایمال می‌
در نگاه مترقی رهبری، زن و مرد دو »عنصر مکمل« 
هستند که تفاوت‌های جسمی و طبیعی‌شان مانع 
نقش‌آفرینی برابر آنان در پیشبرد تمدن، اداره جامعه 
و ادامه نسل بشر نیست. در این میان، نهاد خانواده 
به عنوان مهم‌ترین رکن و زن به عنوان »مدیر و رئیس 
خانه« دارای جایگاهی کلیدی است. بخش مهمی 
از بیانات ایشان، به احقاق حقوق زن در محیط خانه 
اختصاص داشت که شامل حق محبت، نفی کامل 
خشونت، پرهیز از تحمیل کار خانه، و باز گذاشتن راه 
کیدات، در واقع تلاش  ترقی علمی و شغلی بود. این تأ
گیر در رفتار اجتماعی و  برای ایجاد یک »عدالت« فرا
خانوادگی با زنان است.جمع‌بندی پیام رهبری برای 
زن امروز، یک راهبرد اساسی را نشان می‌دهد: زن 
مسلمان ایرانی می‌تواند و نشان داده است که با حفظ 
هویت و پوشش اسلامی خود، نه تنها محدودیتی برای 
پیشرفت ندارد، بلکه در عرصه‌های علمی، ورزشی، 
پژوهشی و سیاسی، پیشرفت‌هایی بی‌سابقه در تاریخ 
ایران داشته است. این دستاوردها، ابطال منطق 
که حجاب را مانع تعالی می‌داند.  غلط غرب است 
که از ترویج تفکر  لذا، رسانه‌های انقلابی موظفند 
غلط سرمایه‌داری پرهیز کرده و نگاه عمیق و کارساز 
اسلام را به عنوان یک راهکار جهانی، ترویج و برجسته 
سازند.رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران 
نفر از زنان و دختران مناطق مختلف کشور، حضرت 
فاطمه زهرا)س( را در همه عرصه‌ها یک انسان عرشیِ 
آراسته به والاترین خصوصیات خواندند و با تبیین نگاه 
اسلام به شأن و حقوق زنان در عرصه خانه و اجتماع، 
باید‌ها و نبایدهای رفتار مردان با همسران و زنان را 

در زمینه‌های مختلف تشریح کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به فضائل بی‌حدّ و 
حصر بانوی دو عالم در »عبادت و خشوع، ایثار و گذشت 
برای مردم، تاب‌آوری در سختی‌ها و مصائب، دفاع 
شجاعانه از حق مظلوم، روشنگری و تبیین حقایق، 

فهم و عمل سیاسی، »خانه‌داری، همسرداری و 
فرزندپروری«، حضور در حوادث مهم تاریخ صدر 
اسلام« و دیگر عرصه‌ها، گفتند: زن ایرانی الحمدلله 
از چنین خورشیدی که به فرموده پیامبر)ص(، سرور 
همه زنان عالم در همه دوران تاریخ است، الگو و 
کند.  گیرد و در جهت اهداف او حرکت می‌ درس می‌
ایشان شأن زنان در اسلام را بسیار بالا و والا خواندند 
و افزودند: تعابیر قرآن درباره هویت و شخصیت زن، 
عالی‌ترین و مترقی‌ترین تعابیر است.رهبر انقلاب با 
اشاره به آیات قرآن کریم درباره »نقش برابر زن و مرد 
در حیات و تاریخ بشر و امکان برابر رشد زن و مرد در 
رسیدن به کمالات معنوی و عالی‌ترین مقامات«، 
گفتند: همه این نکات با بدفهمی‌های کسانی که دین 
دارند اما دین را نشناخته‌اند و کسانی که از اساس 

دین را قبول ندارند، در تضاد است.
ایشان با تبیین منطق قرآن در زمینه حقوق زنان 
کردند: در اسلام در فعالیت‌های  کید  در جامعه تأ
اجتماعی، کسب و کار، فعالیت سیاسی، دستیابی 
به بیشترِ مناصب حکومتی و در عرصه‌های دیگر، 
زن با مرد حقوق برابری دارد و در سلوک معنوی و 
تلاش و حرکت فردی و عمومی، زمینه‌های پیشرفت 
او باز است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به 
اینکه فرهنگ منحط غربی و سرمایه‌داری از نگاه 
کاملا مردود است، افزودند: در اسلام برای  اسلام 

حفظ شأن زنان و مهار خواهش‌های بسیار قوی و 
ک جنسی، محدودیت‌ها و احکامی در »ارتباط  خطرنا
زن با مرد، پوشش زن و مرد، حجاب زن و تشویق به 
ازدواج« وجود دارد که کاملا منطبق با طبیعت زن و 
که  مصلحت و نیازهای حقیقی جامعه است؛ در حالی‌
مهار کشش‌های بی‌پایان و مخرب جنسی در فرهنگ 
غربی، مطلقا مورد توجه نیست. رهبر انقلاب، زن و 
مرد را در اسلام دو عنصر متعادل با مشترکات فراوان و 
برخی تفاوت‌های ناشی از جسم و طبیعت دانستند و 
گفتند: این »دو عنصر مکمل« در اداره جامعه بشری، 
ادامه نسل بشر، پیشرفت تمدن، تأمین نیازهای 
جامعه و اداره زندگی نقش‌آفرین هستند. ایشان 
در روند این نقش‌آفرینی حیاتی، تشکیل خانواده 
کارها برشمردند و افزودند: برخلاف  را از مهم‌ترین 
فراموشی نهاد خانواده در فرهنگ غلط غربی، در 
اسلام برای »زن، مرد و فرزندان« به عنوان عناصر 
شکل‌دهنده خانواده، حقوق متقابل و مشخصی 
دیده شده است. رهبر انقلاب در بخش دیگری از 
که به حقوق زن اختصاص داشت،  سخنانشان 
»عدالت در رفتار اجتماعی و خانوادگی« را اولین 
کید بر وظیفه دولت و آحاد  حق زنان برشمردند و با تأ
گفتند: »حفظ امنیت،  جامعه در تأمین این حق، 
حرمت و کرامت« نیز از حقوق اصلی زنان است و بر 
کرامت زن را لگدمال  که  خلاف سرمایه‌داری غرب 

کید دارد.  کند، اسلام بر رعایت کامل احترام زن تأ می‌
کرم که زن را »گُل«  ایشان با اشاره به روایتی از پیغمبر ا
و نه »کارگزار و مأمور انجام کارهای خانه« می‌داند، 
افزودند: در این نگاه باید با پرهیز از عتاب و خطاب 
زن، او را همچون گل مراقبت و محافظت کرد تا او نیز 

خانه را از رنگ و عطر خود برخوردار سازد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مثال زدن قرآن از دو بانوی 
مؤمن یعنی مریم و آسیه )همسر فرعون( را یک شاخص 
برای همه مردان و زنان مؤمن و نشان‌دهنده اهمیت 
فکر و عمل زن خواندند و گفتند: حقوق اجتماعی زن 
همچون تساوی دستمزد با مردان در کار واحد، بیمه 
زنان شاغل و یا سرپرست خانوار، مرخصی‌های ویژه 
زنان و ده‌ها مسئله دیگر باید بدون تبعیض رعایت 
شود و محفوظ باشد. ایشان مهم‌ترین حق و نیاز زن 
در خانه را »محبت همسر« برشمردند و با بیان روایتی 
که مردان را به ابراز علاقه و بیان محبت به زنان خود 
کند، افزودند: حق مهم و بزرگ دیگر زن  توصیه می‌
در خانه، »نفی هر گونه خشونت علیه او« و اجتناب 
کامل از انحرافات رایج در غرب همچون کشتن و یا 
کتک زدن زنان به دست مردان و همسران است.رهبر 
کارِ خانه به زن«، »کمک  انقلاب »پرهیز از تحمیل 
شوهر به زن در گذراندن عوارض فرزندآوری« و »باز 
گذاشتن راه ترقی و پیشرفت علمی و شغلی« را از دیگر 
کید بر اینکه زن مدیر و رئیس  حقوق زنان دانستند و با تأ

خانه است، گفتند: باید از زنان که با وجود درآمدهای 
کافی و ثابت همسران و گرانی اجناس، هنرمندانه  نا

کنند قدردانی کرد. خانه را اداره می‌
ایشان در بیان تقابل نگاه سرمایه‌داری و اسلام به 
زن، گفتند: زن در اسلام، استقلال، توانایی، هویت و 
امکان پیشرفت دارد اما نگاه سرمایه‌داری، تبعیت و 
هضم شدن هویتی زن در مرد و عدم رعایت شرافت و 
حرمت زن است و زن را وسیله مادی و ابزار هوسرانی 
و خوشگذرانی می‌داند که باندهای خلافکار که اخیرا 
در آمریکا سر و صدای زیادی به پا کرده‌اند نتیجه این 
نوع نگاه است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، »تخریب 
بنای خانواده« و ایجاد آسیب‌هایی همچون کودکان 
پدرنشناس، کاهش نسبت‌های خانوادگی، باندهای 
شکار دختران جوان و ترویج روزافزون بی‌بندوباری جنسی 
به نام آزادی را از گناهان بزرگ فرهنگ سرمایه‌داری 
در یکی دو قرن اخیر برشمردند و گفتند: سرمایه‌داری 
کارهای  غرب با فریبکاری، اسم این حجم عظیم از 
گذارد و برای رواج آن حتی در  خلاف را »آزادی« می‌
که  کنند در حالی‌ کشور ما نیز از این عنوان استفاده می‌
این آزادی نیست بلکه اسارت است.ایشان با اشاره به 
اصرار غرب برای صادرات فرهنگ غلط خود به دنیا، 
افزودند: آن‌ها مدعی هستند که محدودیت‌های معیّن 
برای زن از جمله حجاب، مانع پیشرفت او خواهد شد 
اما جمهوری اسلامی این منطق غلط را باطل کرد و 
نشان داد که زن مسلمان و مقیّد به پوشش اسلامی 
می‌تواند در همه عرصه‌ها ،بیشتر از دیگران حرکت و 
نقش‌آفرینی کند.رهبر انقلاب، پیشرفت‌های علمی، 
ورزشی، فکری، پژوهشی، سیاسی، اجتماعی، سلامت 
وبهداشت، امید به زندگی و پشتیبانی‌های جهادی و 
همراهی‌های زمینه‌ساز همسران شهدای پر افتخار 
را دستاوردهای بی‌سابقه زنان در طول تاریخ ایران 
گاه از حتی  خواندند و گفتند: ایران در تاریخ خود هیچ‌
یک‌صدم اینهمه زنان دانشمند، متفکر و صاحب 
فکر و نظر، برخوردار نبوده و جمهوری اسلامی بود 
که باعث ارتقاء و پیشروی زنان در همه عرصه‌های 
مهم شد.ایشان در بیان توصیه‌ای مهم، رسانه‌ها را 
از ترویج تفکر غلط سرمایه‌داری غرب درباره زن بر حذر 
داشتند و افزودند: وقتی درباره حجاب و پوشش زنان 
و همکاری زن و مرد بحث می‌شود نباید رسانه داخل 
کشور، حرف غربی‌ها را تکرار و برجسته کند بلکه باید 
نگاه عمیق و کارسازِ اسلام در داخل و مجامع جهانی 
مطرح و بزرگ شود که این بهترین راه ترویج اسلام است 
و باعث گرایش بسیاری از مردم دنیا به‌خصوص زنان به 
آن خواهد شد.پیش از سخنان رهبر انقلاب، »همسر 
سردار شهید غلامعلی رشید و مادر شهید امین‌عباس 
رشید« و همچنین دختر سردار شهید حسین سلامی 
مطالبی در خصوص زنان، مسئولیت‌ها و نیازهای 

ح کردند. آن‌ها مطر

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با جمع پرشوری از زنان و دختران ایرانی، جایگاه زن در اندیشه اسلامی را تبیین فرمودند

بیتی با قافیه »دوستت دارم«
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شنبه 15 آذر 1404     

 15 جمادی الثانی1447   6 دسامبر 2025
سال چهلم
شماره 11290

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت صنعتی مینو )سهامی عام(

شماره ثبت 17 شناسه ملی 10460002140
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنعتی مینو )سهامی عام( یا وکلای قانونی آنها دعوت به 
خ  عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مور
ج برگزار  1404/09/25 در محل سالن ورزشی شرکت صنعتی پارس مینو واقع در کیلومتر 10 جاده مخصوص کر

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-تصمیم گیری در مورد افزایش سرمایه از محل سود تقسیم نشده سال 1403 و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه؛
2_ سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آن ها در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

خ 1404/09/24 از ساعت 9 الی  سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آن ها می توانند روز دوشنبه مور
ج_گروه صنعتی  15 جهت دریافت برگه حضور به امور سهام شرکت، واقع در کیلومتر 10 جاده مخصوص کر
مینو_ساختمان مرکزی شرکت صنعتی مینو خرمدره مراجعه و با ارائه کارت شناسایی معتبر یا مستندات موید 

نمایندگی نسبت به اخذ کارت ورود به جلسه اقدام نمایند.
کثری سهامداران، امکان مشاهده مستقیم جلسه مجمع عمومی   در راستای تسهیل مشارکت حدا

ً
ضمنا

فوق العاده از طریق پیوند  )https://www.aparat.com/minoogroup/live( فراهم شده است.
تاریخ انتشار 1404/9/15

گهی مزایده یک مرحله ای فروش اموال غیرمنقول  آ
شركت تعاونی مسکن كاركنان دادگستری ارومیه  به شماره ثبت 376

)شماره 1404-116-007-3(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری ارومیه در نظر دارد در راستای مصوبات هیأت مدیره  و موافقت سهامداران پروژه زمینهای انعام در خصوص فروش دو قطعه زمین شش دانگ با مشخصات بشرح ذیل ، 

گذار نماید. توسط هئیت کارشناسی سه نفره  رسمی دادگستری ارزیابی و توصیف گردیده است از طریق مزایده عمومی وا

موارد قابل توجه متقاضیان محترم :
1- متقاضیان بایستی پیشنهاد خود نسبت به مورد مزایده را به همراه اصل چک تضمینی بین بانکی/شبای واریزی سپرده شرکت در مزایده مطابق زمانبندی تعیین شده تا پایان وقت اداری 26 آذرماه 1404 به 

نشانی این شرکت تعاونی تحویل نمایند. بدیهی است به پیشنهادهایی که در خارج از موعد اعلام شده واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2- به پیشنهادات مخدوش و فاقد مدارک لازم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- ثمن معامله براساس شرایط مندرج در قرارداد فروش، تسویه خواهد شد.
4- چنانچه برنده مزایده در مهلت سه روزه از تاریخ اعلام برنده شدن در مزایده نسبت به عقد قرارداد و ترتیب پرداخت ثمن معامله اقدام ننمایند، سپرده واریزی شرکت در مزایده به نفع این شرکت تعاونی ضبط 

خواهد شد و شرکت تعاونی به تشخیص خود و بدون اقدام قضائی و اداری مجاز است نسبت به عقد قرارداد با نفرات بعدی اقدام نماید.
5- مورد مزایده به عنوان وثیقه جهت تضمین بازپرداخت ثمن معامله مطابق شرایط قرارداد فروش در رهن شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری ارومیه قرار می گیرد.

6- قطعی شدن معامله منوط به رعایت تشریفات بند 4 فوق می باشد.
7- درصورتیکه تعداد پیشنهادات واصله به حدنصاب رسیده باشد روز چهارشنبه  مورخ 1404/09/26 در محل دفتر شرکت تعاونی بازگشایی انجام خواهد شد.

گهی مزایده و سایر هزینه های مربوطه من جمله مالیات ، شهرداری و نقل و انتقال و سایر  برعهده برنده مزایده می باشد. 8- کلیه هزینه های درج آ
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده فوق الذکر در اسناد مزایده مندرج است.

ابلاغیه
شرکت خدماتی محترم ژاله کار

شرکت خدماتی محترم پرستو شهر آرای کردستان
شرکت خدماتی محترم طلاپویان ارومیه

به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت 
و زیان آور )موضوع ماده 76 قانون تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مورخه 1404/5/3 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 

ح زیر اتخاذ گردیده است. کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی به شر

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی )به 
صورت کتبی در قالب فرم شماره 4( در کمیته تجدید نظر بوده و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به 
استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات اداری و آئین‌ دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 

ج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود. کشور و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خار
تاریخ انتشار 1404/9/15

خ ش 1404/9/15
م الف 112

ابلاغیه
کارفرمای محترم شرکت شاهو نوین پیمانکار بیمارستان امام 

کارفرمای محترم شرکت پیشگامان تلاش سنندج پیمانکار بیمارستان امام سقز
کارفرمای محترم شرکت غرب کار پیمانکار بیمارستان امام سقز

کارفرمای محترم شرکت هژیر کار کردستان پیمانکار بیمارستان امام
کارفرمای محترم شرکت گستر اندیش کار پیمانکار بیمارستان امام سقز
کارفرمای محترم شرکت امید جوان کردستان پیمانکار بیمارستان امام

کارفرمای محترم شرکت خدماتی شادی کار پیمانکار بیمارستان امام
ریاست محترم شبکه بهداری سقز

به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور )موضوع ماده 76 قانون 
ح زیر اتخاذ  گرفته و تصمیماتی به شر کردستان مورد بررسی قرار  کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان   تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مورخه 1404/5/27 

گردیده است.

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی )به صورت کتبی در قالب فرم شماره 4( در 
کمیته تجدید نظر بوده و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات اداری و آئین‌ دادرسی قانون دیوان عدالت 

ج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود. اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خار

تاریخ انتشار 1404/9/15	
م الف 114 خ ش 1404/9/15	

قیمت پایه نقدی مشخصات مورد مزایدهردیف
)ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

تاریخ ارائه پیشنهاد و واریز 
سپرده شرکت در مزایده

تاریخ بازگشایی پاکات

دو قطعه زمین مازاد پروژه زمینهای انعام با کاربری مسکونی 1
)قطعات 17 و 18 پلاک ثبتی 16304 فرعی از 9 اصلی بخش 

5  ارومیه( -به نشانی ارومیه  بهداری انتهای خ 16 متری سوم 
میرادماد. محل دقیق و مساحت قطعه مطابق نقشه تفکیکی 

از تاریخ انتشار بمدت 10 %10 قیمت پایه42،000،000،000
روز کاری

1404/09/26

1404/09/29

نحوه ارسال پاکت ها و نشانی محل تحویل و برگزارینحوه واریز سپرده شرکت در مزایدهنحوه دریافت اسناد مزایده

مراجعه حضوری به دفتر شرکت تعاونی، 
جهت خرید اوراق مزایده و تکمیل فرم 

 شرکت در مزایده و ارائه 
مدارک شناسائی

واریز به شماره حساب/شبای
7822-11-70000007-1

IR400600782201170000007001
بنام شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری ارومیه نزد بانک مهرایران شعبه مرکزی ارومیه

اصل فیش واریزی و پیشنهاد خرید، درون یک پاکت 
لاک و مهر شده- تحویل به آدرس شرکت: واقع 
در ارومیه، بلوار مدرس، خیابان شهیدمحمدنژاد، 
پلاک168، طبقه همکف  - تلفن 33458032 - 

09141415191

هیئت مدیره شرکت صنعتی مینو )سهامی عام(

متقاضی
نام شرکت/ کارگاه

کامران حسن پور 09187744014

شرکت خدماتی محترم ژاله کار
شرکت خدماتی محترم پرستو شهر آرای کردستان

شرکت خدماتی محترم طلاپویان ارومیه

مشاغل تایید شده گروه بمشاغل تایید شده گروه الف

رفتگر-

برهان صلواتی
کردستان کار و رفاه اجتماعی استان  مدیرکل تعاون، 

کردستان کار و رفاه اجتماعی استان  برهان صلواتی - مدیرکل تعاون، 

متقاضی
نام شرکت/ کارگاه

خانم شهناز ویس مرادی  
به شماره همراه  09183766779

شرکت شاهو نوین پیمانکار بیمارستان امام 
شرکت پیشگامان تلاش سنندج پیمانکار بیمارستان امام سقز

شرکت غرب کار پیمانکار بیمارستان امام سقز
شرکت هژیر کار کردستان پیمانکار بیمارستان امام

شرکت گستر اندیش کار پیمانکار بیمارستان امام سقز
شرکت امید جوان کردستان پیمانکار بیمارستان امام
شرکت خدماتی شادی کار پیمانکار بیمارستان امام

ریاست محترم شبکه بهداری سقز

مشاغل تایید شده گروه بمشاغل تایید شده گروه الف
کارگر خدمات عمومی دو ، متصدی خدمات -

عمومی )نظافت چی(

گروه بین الملل  
در جریان نشست پرتنش اخیر  در صحن کنست نیروهای اپوزیسیون 
ح  گیری گذاشتند و طر طرحی با عنوان »برنامه جامع پایان جنگ غزه« به رأی‌
دولت ترامپ اساس توافق آتش بس در نوار غزه را پس از دو سال جنگ تشکیل 
ح در قرائت مقدماتی با 39 رأی مثبت در برابر 0 رأی منفی  می‌دهد. این طر
که بنیامین نتانیاهو  گیری در شرایطی برگزار شد  به تصویب رسید.این رأی‌
کم به صورت  کثر نمایندگان ائتلاف حا نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و ا
هماهنگ جلسه را تحریم کردند؛ اقدامی که از نگاه تحلیلگران نشان‌دهنده 
مخالفت صریح دولت اسرائیل با بخش‌های سیاسی طرح آمریکایی به‌ویژه بند 
مربوط به »مسیر قابل تصور برای تشکیل دولت فلسطینی« است و همزمان 
عمق شکاف میان جناح راست اسرائیل و دولت ترامپ را آشکار می‌سازد.
گاهانه بود و  گیری نتیجه تصمیمی آ کم در رأی‌ غیبت هدفمند ائتلاف حا
ح آمریکا ـ با وجود تمرکز بر  که طر بسیاری از اعضای جناح راست معتقدند 
آتش‌بس، آزادی اسیران اسرائیلی و ایجاد سازوکار امنیتی جدید در غزه ـ در 
بندهای مربوط به آینده سیاسی فلسطینیان، عملا درِ بازگشت به الگوی »دو 

دولت« را نیمه‌باز نگاه می‌دارد.
 چرا نتانیاهو نگران است؟

 بر اساس متن رسمی منتشرشده از سوی واشنگتن، دولت ترامپ پس از 
انجام اصلاحات امنیتی، ساختاری و ضدفساد در تشکیلات خودگردان، 
امکان »پیشبرد یک مسیر معتبر به سوی خودمختاری و نهایتا تشکیل دولت 
فلسطینی« را مطرح کرده، امری که به‌طور مستقیم با مواضع اعلام‌شده نتانیاهو 
كه بارها گفته »هیچ دولت فلسطینی تشکیل نخواهد شد« در تضاد کامل قرار 
گرا، از لیکود تا صهیونیسم دینی،  کافی بود تا احزاب راست‌ دارد.همین بند 
گیری شوند. حتی نمایندگانی که در صحن حضور  خواهان تحریم کامل رأی‌
گیری شرکت نکردند تا پیام سیاسی  گوتلیو، در رأی‌ داشتند، از جمله تالی 
ح آمریکا مخابره کنند.در مقابل،  آشکاری درباره مخالفت با این بخش از طر
ح، ضمن انتقاد شدید از  یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون و ارائه‌دهنده این طر
گیری را »فرصتی برای ارسال پیام حمایتی به ترامپ  غیبت نتانیاهو، این رأی‌
که طی هفته‌های اخیر  کرد.لاپید  کید بر اهمیت پایان جنگ« توصیف  و تأ
ح به عنوان »چارچوبی جامع برای مرحله پس از جنگ در غزه« یاد  از این طر
ح در کنست می‌توانست موجب تقویت  کرده، معتقد است تصویب نمادین طر
جایگاه بین‌المللی اسرائیل و بازتاب‌دهنده نوعی همسویی با واشنگتن باشد. 
او غیبت نخست‌وزیر را »تصمیمی سیاسی« دانست که به گفته او »به منافع 
کتبر 2025 و  که از 10 ا ح دولت ترامپ  بلندمدت اسرائیل آسیب می‌زند«.طر
همزمان با آغاز آتش‌بس شکننده در غزه وارد فاز اجرا شده، شامل چند محور 
اصلی است که در نخستین مرحله، آزادی اسیران اسرائیلی و تثبیت آتش‌بس 
در دستور کار قرار گرفت و طی آن 20 اسیر زنده آزاد شدند و روند تحویل اجساد 
گونه‌ای که تا عصر چهارشنبه تنها دو جسد  قربانیان نیز به‌تدریج ادامه یافت؛به‌
باقی مانده بود در مرحله دوم، ارتش رژیم موظف است از »خط زرد« که آخرین 
نقطه استقرار نیروها در عمق نوار غزه است، عقب‌نشینی کند.همزمان، یک 

هیئت انتقالی برای اداره غزه با مشارکت تکنوکرات‌های فلسطینی و نمایندگان 
برخی کشورهای عربی و با نظارت مستقیم آمریکا تشکیل می‌شود و این هیئت 
کمیت نظامی اسرائیل شود و زمینه را برای  قرار است به‌طور موقت جایگزین حا

استقرار نیرویی چندملیتی فراهم کند. 
 رأی گیری کنست الزام آور نیست 

مأموریت این نیروها جلوگیری از بازگشت حماس به قدرت، تضمین امنیت 
رژیم صهیونیستی و آغاز بازسازی زیرساخت‌های غزه عنوان شده که مطابق 
ح، آمریکا و امارات مدیریت صندوق بازسازی را برعهده  بخش اقتصادی طر
خواهند داشت و بازسازی شامل شبکه آب، برق، بیمارستان‌ها و زیرساخت‌های 
گیری کنست الزام‌آور نیست، اما تحریم ائتلاف،  حیاتی است.با وجود اینکه رأی‌
در واشنگتن به‌عنوان نشانه‌ای از تعلل تل‌آویو در همراهی با استراتژی آمریکا 
 Foreign Policy و Axios تلقی شده است. رسانه‌های آمریکایی از جمله
کاخ سفید از عدم حضور نتانیاهو »ناخشنود« است و  که  گزارش داده‌اند 
دولت ترامپ ممکن است در مراحل بعدی فشار بیشتری برای اجرای مرحله 
ح وارد کند. براساس گزارش منابع غربی از جمله اقدامات احتمالی  دوم طر
کمک‌های  کردن برخی  کاخ سفید در این زمینه ممکن است شامل منوط 
نظامی و بودجه‌ای به میزان همکاری تل‌آویو در فرآیند انتقالی غزه باشد. 
همچنین منابع دیپلماتیک به هاآرتص گفته‌اند که واشنگتن در هفته‌های 
آینده »به‌طور مستقیم از اسرائیل خواهد خواست تا برنامه زمان‌بندی‌شده 
که »پیشرفت سیاسی و  کرد  کید خواهد  خروج از خط زرد را ارائه دهد« و تأ

امنیتی باید همزمان پیش برود«.
 تعمیق شکاف‌ها در اراضی اشغالی 

گیری بازتاب گسترده‌ای داشته و تحلیلگران  در داخل اسرائیل نیز تحریم رأی‌
کانال 12 و 13 معتقدند این اقدام از یک سو به تعمیق شکاف میان جناح راست 
کننده به متحدان  و اپوزیسیون انجامیده و از سوی دیگر، سیگنالی نگران‌
که  گویند  کرده است.با این حال، نزدیکان نتانیاهو می‌ بین‌المللی ارسال 
گیری، حتی بدون رأی مثبت، می‌توانست  هرگونه مشارکت وی در رأی‌
ح آمریکا  گرا طر کابینه شود؛ زیرا احزاب راست‌ موجب بروز بحران در ائتلاف 
را »گامی پنهان در مسیر تشکیل دولت فلسطینی« می‌دانند و پذیرش آن را 
کنون متن آن  ح، ا کنند.با تصویب اولیه طر »خط قرمز ایدئولوژیک« تلقی می‌
برای بررسی تفصیلی به کمیته امور خارجی و امنیت کنست ارسال شده است 
و در صورت تصویب در دو مرحله نهایی، جنبه رسمی خواهد یافت هرچند 
ح  که ائتلاف هرگز اجازه نمی‌دهد این طر کارشناسان معتقدند  بسیاری از 
در شکل فعلی به قانون تبدیل شود.بااین‌حال، تصویب اولیه پیامی مهم 
که اپوزیسیون اسرائیل خواهان همراهی  کرده  به عرصه بین‌المللی ارسال 
با مسیر ترسیم‌شده توسط دولت ترامپ است، اما دولت نتانیاهو همچنان 
مخالف هرگونه روندی است که به تشکیل دولت فلسطینی منتهی شود.از 
ح کرد که پافشاری و پیگیری این قانون  همین رو می توان این فرضیه را نیز مطر
توسط اپوزیسیون به ویژه یائیر لاپید تله ای برای نتانیاهو باشد تا وی در فشار 

همزمان ترامپ و مؤتلفان در کابینه گرفتار بماند.

کید کرد: مقامات کاخ سفید   سردبیر نشریه بین المللی المرایا تأ
و رژیم صهیونیستی در مواجهه با پرونده های جاری در منطقه 

دچار ناتوانی تحلیلی و استیصال عملیاتی شده اند. 
گو با »رسالت« اظهار داشت:»استیصال و  گفت و  فادی بودیه در 
ناتوانی مقامات صهیونیستی و آمریکایی در مواجهه با تحولات جاری 
در منطقه ، خصوصا پس از جنگ غزه نشان دهنده عمق قدرت 
محاسباتی مقاومت در مواجهه با دشمنان قسم خورده امنیت 
منطقه است.در این میان رژیم صهیونیستی سخن از نابودی حماس 

و حزب الله و گروه‌های مقاومت عراق یا حداقل خلع سلاح آن‌ها به 
میان می آورد اما به اهداف خود دست پیدا نمی کند. میان واقعیات 
جاری در منطقه و آنچه در ذهن مقامات آمریکایی و صهیونیستی 

می گذرد شکافی معنادار و عمیق وجود دارد. «
گفتمانی و  این تحلیلگر لبنانی افزود:»قدرت مقاومت در ابعاد 
میدانی به مراتب بیشتر از حد تصور دشمنان بوده و همین مسئله 
رمز شکست آن‌ها در بزنگاه‌های مهم در برابر جبهه مقاومت 

محسوب می شود.«

فشار به کابینه رژیم صهیونیستی با طرح 20 ماده ای ترامپ

دام  لاپید برای نتانیاهو

فادی بودیه، سردبیر نشریه بین المللی المرایا  در گفت‌و‌گو با»رسالت« مطرح کرد:

 استیصال مطلق واشنگتن و تل‌آویو 
در پرونده‌های منطقه‌ای 

ادامه از صفحه اول
گر به توانایی‌های  هرگونه برنامه‌ریزی برای آینده ایران، ا
فکری، تربیتی، اقتصادی و معنوی زنان توجه نکند، از 

ابتدا ناقص خواهد بود.
در این مسیر اما آفت‌هایی نیز وجود دارد: از یک‌سو 

جریان‌هایی که با شعار حمایت از زنان، در عمل فرهنگ 
کنند و زن را به ابزار رقابت‌های  غربی را بازتولید می‌
کاهند. از سوی دیگر، جریان‌هایی که با  سیاسی فرو می‌
برداشت‌های محدود و غیرمعرفتی از دین، نقش زن را 
صرفا به حوزه‌های بسته تقلیل می‌دهند. هر دو نگاه، از 

حقیقت زن در اندیشه اسلامی فاصله دارند. راه صحیح، 
همان راهی است که قرآن، سیره اهل‌بیت و رهبر انقلاب 
کرده‌اند: راه زن مؤمن، فعال، با وقار، اثرگذار و  ترسیم 
تصمیم‌ساز. جامعه‌ای که زن را گرامی بدارد، خود را گرامی 
داشته است. جامعه‌ای که زن را به اوج برساند، خود را 

به اوج رسانده است. امروز، بازگشت به این حقیقت نه 
یک انتخاب فرهنگی، بلکه یک ضرورت تمدنی است. 
زن، نه فقط نیمه جامعه، که نیمه »دل« جامعه است؛ 
گر این دل استوار بماند، جسمِ جامعه نیز می‌ایستد و  ا

راه می‌رود و آینده می‌سازد.

زن؛ رکن قدسی 
جامعه اسلامی


